

Årsredovisning

för

Psykologutredningar Sverige AB

556948-2382

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrick Larsson, Styrelseledamot

2023-07-21

Styrelsen för Psykologutredningar Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver psykologutredningar, handledning, utbildning samt psykoterapi. Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har avyttrat sitt dotterbolag Brainmaster AB till i sin tur sitt moderbolag Altera Dom AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	716	1 523	6 293	2 752
Resultat efter finansiella poster	-662	-1 150	2 882	1 418
Soliditet (%)	15,0	20,0	63,8	45,3

Minskningen av omsättningen är hänförlig till minskade psykologkonsulttjänster och öppenvård gentemot olika kommuner i Sverige.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 018 988	-1 149 819	919 169
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 149 819	1 149 819	0
Årets resultat			-661 962	-661 962
Belopp vid årets utgång	50 000	869 169	-661 962	257 207

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	869 170
årets förlust	-661 962
	207 208
disponeras så att	
i ny räkning överföres	207 208
	207 208

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		715 910	1 522 808
Övriga rörelseintäkter		54 887	344 778
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		770 797	1 867 586
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-47 461	-392 618
Övriga externa kostnader		-1 005 137	-1 663 470
Personalkostnader	3	-301 222	-866 495
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 560	-60 940
Summa rörelsekostnader		-1 379 380	-2 983 523
Rörelseresultat		-608 583	-1 115 937
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		291	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 670	-33 882
Summa finansiella poster		-53 379	-33 882
Resultat efter finansiella poster		-661 962	-1 149 819
Resultat före skatt		-661 962	-1 149 819
Årets resultat		-661 962	-1 149 819

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4, 5	1 398 910	1 398 910
Inventarier, verktyg och installationer	6	51 121	112 061
Summa materiella anläggningstillgångar		1 450 031	1 510 971
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	0	50 000
Andra långfristiga innehav av andelar	8	200 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		1 650 031	1 760 971
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		90 518	143 980
Fordringar hos koncernföretag		0	292 970
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		43 610	1 806 000
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	163 740
Övriga fordringar		418 371	180 348
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 702	127 265
Summa kortfristiga fordringar		648 201	2 714 303
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		136 574	113 682
Summa kassa och bank		136 574	113 682
Summa omsättningstillgångar		784 775	2 827 985
SUMMA TILLGÅNGAR		2 434 806	4 588 956

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		869 170	2 018 989
Årets resultat		-661 962	-1 149 819
Summa fritt eget kapital		207 208	869 170
Summa eget kapital		257 208	919 170
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	9	380 517	413 958
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 10	826 000	898 000
Summa långfristiga skulder		1 206 517	1 311 958
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		72 000	72 000
Förskott från kunder		113 400	113 400
Leverantörsskulder		96 737	8 730
Skulder till koncernföretag		622 030	1 580 658
Skatteskulder		300	414 366
Övriga skulder		36 616	123 474
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 998	45 200
Summa kortfristiga skulder		971 081	2 357 828
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 434 806	4 588 956

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20% per år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till moderbolaget Altera Domi AB org.nummer 559166-9329 med säte i Norrköping.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	3

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 398 910	1 398 910
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 398 910	1 398 910
Utgående redovisat värde	1 398 910	1 398 910

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
	1 000 000	1 000 000

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	392 864	875 274
Försäljningar/utrangeringar	-176 900	-482 410
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	215 964	392 864
Ingående avskrivningar	-280 803	-316 345
Försäljningar/utrangeringar	176 900	96 482
Årets avskrivningar	-60 940	-60 940
Utgående ackumulerade avskrivningar	-164 843	-280 803
Utgående redovisat värde	51 121	112 061

Not 7 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Antal andelar	Bokfört värde
Brainmaster AB	100	50 000
Sålts under 2022	-100	-50 000
		0

	Org.nr	Säte
Brainmaster AB	556961-0529	Norrköping

Not 8 Andra långfristiga innehav av andelar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående redovisat värde	200 000	200 000

Not 9 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	380 516	413 958
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 10 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	568 000	640 000
	568 000	640 000

Norrköping 2023-06-30

Patrick Larsson
Patrick Larsson